The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Religio d
cum uariis

Qui infirmi sunt ex pristica consuetudine ibi aliter tractantur in uictu, non debet aliis molestum esse nec iniustum uideri eis quos fecit aliqua consuetudo fortiores, nec illos feliciores esse putent quia non sumunt quod sumunt ipsi, sed sibi pocius gratulentur quia ualent quod non ualent ipsi.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

pristica] prestica v¹; ibi] si P V¹ V² L¹ L²; quos] quod C; putent] putem M; non sumunt quod sumunt] sumunt quod non sumunt V² L¹ L²; ipsi] ipsae V² L¹; ualent ipsi] ualent illi V² L¹ L²